
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hornický Michal
Téma: Objektová databáze typu CoreData pro C++ (id 19873)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá reimplementací knihovny CoreData do prostředí jazyka C++. Smyslem práce bylo implementovat

objektově orientovanou databázi dle CoreData. Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student prostudoval koncept použití a implementace knihovny CoreData z dostupné dokumentace Apple.

Literaturu získával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení velmi aktivní. Průběžně jsme konzultovali architekturu jeho knihovny a později text

technické zprávy.
4. Aktivita při dokončování
 Implementační část práce byla hotová velmi brzy. Velké úsilí bylo věnováno technické zprávě. Veškerá práce byla

hotova v předstihu a dlouze konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnotím zejména mimořádné pracovní nasazení Michala Hornického. V implementační části práce projevil mnoho

kreativity. V dokumentační části práce pak mnoho trpělivosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

